
531/7/2019

DODATEK č. 1
k nájemní smbuvc č. 711/7/201?

uzavřený v souladu s us/anovením §220! a ndd zákona č. 89/2012 Sh., občanského zákoníku, v platném znéní

Sututároí město Most
IČO; 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídtexn: Radniční l, 434 69 Mo^
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem mésta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
VS: 9900000124
ID datové schránky: pffbfvy
(dále jenpronajímatel")

Technické služby města Mostu, a.s.
IČO: 640 52 265 
DIČ: CZ64052265
sídlem: Dělnická 164, 434 01 Most - Velebudice 
zastoupena: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Ing. Tomášem Ku bálem, místopředsedou představenstva 
ID datové schránky: vywt2un 
(dále jen .nájemce")

(společně dále jako ..smluvní strany")
uzavírají níže uvedeného dne. mésíce, roku tento

dodatek č. 1 k nájemní smlouvá č. 711/7/2017:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní stTčiny shodně konstatují, že mezí ní mí byla uzavřena shora uvedená nájemní smlouva zc dne 
15. 12,2017 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní sifony se dohodly, že od nabytí účmnos/i tohoto dodatku ruší stávajici příloha Č. 2 Smlouvy a 
nahrazuje se novou aktualizovanou přílohou č, 2- soupis majetku, která tvoři přílohu tohoto dodatku.

3 . V dalSím zůstává smlouva nezměněna.

n.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručil písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou ci naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní Ihutě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypraveni písemnosti.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby Smlouva vč. Jejích dodatků byla vedena v evidenci smltiv 
vedené statutárním méstem Most. která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, vc znění pozdějších (Odpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího uzm/ření. Udají o smluvních stranách se u fyzických 
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

• 1/3 .



3. Teniü dodatek, jakož i smlouva (vč. všech jejích předchozích dodatků) podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona t. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvcftjftováaí těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že dodatek, v souladu s tímto 
zákonem uveřejní pronajímatel, a to nejpozdějí do 30 dnu od jeho podpisu. V případě nesplnění tohoto 
ujednáni může uveřejnil dodatek v registru nájemce.

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží nájemce do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formám .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovany'm časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že nájemce nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, nij^ dále o této skutečnosti infixmován.

5. Smluvní struny prohlaiuji. žě skuteinotti uvedené v tomto dodatku, jakož \ smlouvi {\t. všech jejkh 
předchozích dodatků) nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejích zpřístupnění ve smyslu zák. 
106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanoveni 
účinná. Smluvní strany sc zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory ze Smlouvy ve zněni jejích dodatků budou řešil primárně dohodou.

7. Nesianov^-li tato smlouva (dodatek) jinak, řídi se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák, 
č. S9/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném zněni, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z níchŽ jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce. 
Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smVav,

10. Smluvní strany po řádném přečteni tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je jim 
znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k nému přistupují svobodně a vážně, 
nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0722/13/2019 ze dne 
25. 7. 2019. Usnesení je přilohou č. 1 lohoto dodatku.

12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES {obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne;
5 -US- 2(119

V Mostě dne: 16 -ofl- im

 
pronajímatel

nájemce

Strana 2/3



Strana 3/3



Příloha č, 1

Výpis z u$oes«ní

Z 13. zasedání Rady mésta Mostu konaného dne 25.7.2019 v zasedací místnosti S. 101
budovy Magistrálu města Mostu

Usnesení č. RmM/0722/13/2019

Rada města

Schvaluje

aktualizaci přílohy č. 2 - soupis majetku k Nájemní smlouvě č. 711/7/2017 ze dne 
15,12. 2017, uzavřené se společností Teclinické služby města Mostu a.s, IČO: 64052265.



Příloha č. 2 - soupis majetku

Seznam majetku umístěného na Aquadromu

(nventámi číslo Název
Datum

zařazení

P^zovací cena

ocel
Počet
kusů

439720000073 OA H0UP4CK4 PRUŽ VČELA AOUADROM 12/2008 23 957,00 1

439720000074 DA HOUPAČW PRUŽ.DeLFÍN AQUADR 12/2008 24 782,00 1

439720000075 DA H^PAČ«<A OK AQUADROM 12/2008 16 506,00 1

439720000076 DA KOUPAČKA DH AQUADROM 12/2008 16 507,00 1

439720000077 OA-KOLOTOČ OK AQUADROM 12/2008 39417,00 1

439740001360 KŘIŠTČ PRO PLÁŽ.VOIEJ8AL AQUAD 02/1997 233 439,00 1

43974OO013S1 ZEĎ OPČRNÁ KOUPALI 5rt AQUADROM 01/1997 42 748,00 1

439740001384 TER.ÚPR. KOtlP,AQUAĎROMf£LEKTRO 01/1997 11762 065,00 1

4397400013S6 VODOVOD. PŘÍP KOUPALI AQUADROM 01/1997 52 826,00 l

439740001387 KANAÜ2ACE-STOKA 8 AQUADROM 01/1997 991 564.00 1

439740001388 OPLOCENÍ KOUPALIŠTĚ AQUADROM 01/1997 236472,00 1

439740001391 PŘÍJE2D.KOMUN AQUADROM TOPOLOV 01/1997 2 253 849,00 1

439740002514 HŘIŠTĚ NA PĚTANQUE AQUADROM 09/2010 50000,00 1

439760002063 PRŮTOKOVÁ CH LADÍCÍ AGREGAt 10/2005 49663,00 1

439760002308 VZDUCHOTECK.ROZVOD CHODBY 1A2 10/2008 57 753,00 1

439760002331 DA-HER SESTAVA 5E SKLUZ.AQUADR 12/2008 99 107,00 1

439760002332 DA MALÉ DH VE TVARU LODI AQUAD 12/2008 590 676,00 1

439760002333 DA-GYMNASTICKV KOMPLEX AQUADRO 12/2008 257 200,00 1

439760002334 ĎA-SKLU2AVKA AQU«)ROM 12/2008 43 288,00 1

439760002335 DA-HOUPAČKA DVOU M.ZAVĚSNÁ AQUA 12/2008 216 782,00 1

439760002336 DA-PROVAZOVÁ PYRAMIDA 12/2008 S7G 662,00 1

439760002513 ODVLHČOVAČ ZAVĚS ZODIAC SIftOCC 09/2013 102 547,00 1

439760002S14 (»VLHČOVAČ ZÁVÉS.20DIAC SIROCC 09/2013 102548,00 1

439760002515 £ZS A BEZP^ŘÍZENl HLPOKIAONA 03/2015 57 580,00 1

439760002516 DÁVKOVAČ PR.UHLÍ PAKOS 03/2015 115 585,00 l

439760002517 KAMEROVÝ SYSTÉM AQUADROM 03/201S 281 874,00 1

439740001383 MINIGOLF KOUPALIŠTI AQUADROM 01/1997 904 360,00 1

439740001383 Sem&rovó přúc^o^/ bráno 12/2017 202 700,00 1

439740001383 iednotko pro odběr náramků 12/2017 170500,00 ]

439740001383 Zóhho^ný napojte zdroj 2AVO 12/2017 8 600,00 1

439740001383 Kotevní základno 12/2017 16 000,00 1

439740001383 Si/ovd kobefáz. (yAy, áat.rozv 12/2017 19 960,00 1

439740001383 Dřtvénů konstrukce přestřeSení 12/2017 96500,00 I

43974CNW1383 SW KASA dopfnéfí! Uctnct 12/2017 9 000,00 1

439740001390 AQUADROM'VENKOVNÍ BAZÉNY 01/1997 74 909 912,00 l

439740001390 Snímač iipovýcn náramků BAfí 12/2017 96 360,00 2

439740001390 Úmorová průchozí brána 12/2017 256 200,00 1

Sttânkal



439740001390 Datové ro2¥OČv CATS 12/2017 24 040,00 1
439740001390 Letni lyokladn^ 12/2017 54200,00 2
439740001390 £pos Koio (JopUicence 12/2017 18 000,00 2
439730000110 BUDOVA AQUADROfV TOPOIOVA 02/1997 294 801 674^ 1
439730000110 nrijni kJapkv-uiavTeni boiénu 12/2017 140 493,00 1
439730000110 dávkovač próškov. uM'Pakdos 12/2017 115 585,00 l
439730000110 UVIompo PRO WHIRLPOOL 12/2017 260 000,00 1
439730000110 UV lompa PRO Dètsyrv bazén 12/2017 343000,00 1
439730000110 nchnohoie ozonu 8x 03/hod. 12/2017 407 000,00 1
439730000110 potrvbni rorvodv 12/2017 110000,00 1
439730000110 ehktroinsiofoce 12/2017 100 000,00 1
439730000110 montáž o uvedeni do provozu 12/2017 230 000,00 3
439730000110 vstup/výstup turniket TT122 12/2017 14Ú 600,00 2
439730000110 •dentčipovv rióiomek 12/2017 108 000,00 1000
439730000110 zůlrtopájed zdroi vi.akumulót 12/2017 16 000,00 2
439730000110 vůft.modul pfúdi.zábronv 12/2017 130200,00 2
439730000110 vest.rrtodul snimoče vstupenek 12/2017 34 200,00 1
439730000110 obousmimó branka oro průchod 12/2017 693 500,00 1
439730000110 zól.napóieeí zdroi vč.oku 12/2017 8000,00 l
439730000110 konpguroce.oživenl. asistence 12/2017 106 100,00 3
439730000110 kabelól 12/2017 165681,00 1
439730000110 recepčnipult 12/2017 255 400,00 1
439730000110 doplnéni silavvch a LAN rozvodů 12/2017 84 000,00 1
439730000110 doplnění LAN kabelů 12/2017 30000,00 1
439730000110 elektrofíicJrv iatní zámek 12/2017 1626000,00 600
439730000110 el iami zámek trezorkv 12/2017 125 600,00 48
439750000001 SW: OOWVOVAd A PUTEB.SYSTÉM 12/2017 96 466,00 1
439750000001 5W MSA doplněf)Í licence 12/2017 36000,00 1
439750000001 SW f£T modul pro pfrpoleni di 12/2017 29 000,00 1
4397S0000002 SW: CONNECT MOOUl 12/2017 188 034,00 1
439790000002 SW Connect modul oto exoorr da 12/2017 9 000,00 1
439750000002 5W Cmnect POS terminótv 12/2017 117 700,00 1
439760002545 SNiMAČCiPOVÝCH NARAMKŮ 12/2017 96 253,00 1
439760002545 snímač Čip. náramků, konzolo 12/2017 29 500,00 1
439760002945 zál. napáječi zdroi vč. okumul. 12/2017 4 600,00 1
439760002545 kompakt, snímač bezkomp. médii 12/2017 16 000,00 1
4397S0002S45 řfdid lednotko oro snímače 12/2017 8 000,00 1
439760002545 napáiecž zdroi záhhovoný 12/2017 3160,00 I
439760002545 snímač btzkantaktnicb čipů k PC 12/2017 18 000,00 1
439760002546 DOTYKOVÝ IN FOTERMÄL 12/2017 190 407,00 i
439760002546 Dotvkovv mfotermól 12/2017 143 600,00 3
439760002546 Po€ modul vestovDný 12/2017 10 000,00 1
439720001593 STOL N í PC HP PRO DESK 400 OM 7 10/2016 35 186,00 1
439720001594 WINDOW SERVER 10/2018 21 576,00 3
439720001595 Převodník fthernet/mbus pro pr 10/2018 17 546,00 1

Str»nU2



á39720001596 ZALOŽNÍ zdroj APC POWER SAVING 10/2018 10199,00 1

439720001597 ZÁlOŽNl ZDROJ APC POWER SAVING 10/2018 7952,00 1

439720Ö01598 LCD MONITOR 23,8" IPS,1920X108 10/2018 7 754,00 1

439720001599 LCD MONITOR 21,5" IPS,1920X108 10/2018 7 251,00 1

439720001600 PŘEVODNÍK RS485/ETHERNET PRO M 10/2018 4883,00 1

439760002547 SERVER HP MlllO GENIO 8SFP CTO 10/2018 76493,00 1

439760002548 OPC SERVER PRO VYČÍTÁNÍ M5R 10/2018 120 900,00 l

439780000001 UPGRADE STÁVAJÍCÍ VERZE SW PRO 10/2018 45 338,00 1

CELKEM »9 833581,00

Potnámk«: Kixstvou ožna^erý majetek Je přísluSenslvIfri niavrí^g inventárrítia čísla.

$fré»ka2



Seznam majetKu umístěného na zimním stadionu

Inventární 2Í$lo

389710000001
389710000002
389710000003

389710000004

389710000005

389710000006

389710000007

389710000008

389710000010

389710000011

389710000012

389710000013

389710000014

389710000C15

389710000016

389710000017

389710000018

389710000019

389710000020

389710000021

389710000022

389710000023

389710000024

389710000025

389710000026

389710000027

389710000028

389710000029

389710000030

389710000031

389710000032

389710000033

389710000034

389710000035

389710000036

389710000037

389710000038

389710000039

389710000040

389710000041

389710000042

Název

ZÁSOBNÍK TOALET.Í>A?ÍFtU 33KS
KO^ODP.7K5

ZÁSOBNÍK PAP RUČNÍKŮ 6KS

DÁVKOVAČ MÝOU 9 KS

ZRCADLO SKS

ZRCADLO NEREZ lOKS

ZRCADLO NEREZ 3KS

Žídle barová ioks

PLACHTA BANNER 2X2M

POLÍCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POUCe HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOK EJ 0VA ŠATNY ZS

POLÍCE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S

POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POUa HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25

POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOK EJOVÁ ŠATNY 25

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLI CE H OKEiOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POUCE HOKE) OVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S

POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS

$Pinka4

Datum
^faení
10/2003
10/2003
10/2003

10/2003

10/2003

10/2003

10/2003

10/2003

02/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

U/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

11/2015

U/2015

11/2015

11/2015

11/2015

U/2015

PofižovKÍ cena 
účetní

18645,00
15 280.00
3 594,00

16 200.00

4 270,00

5 980,00

1791,00

12 560,00

0,00
2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 800.00

2800,00

2 800,00

2600,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2800,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2800.00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 800,00

2 800.00

2 800,00

2 800,00

2800,00

2 800,00

2 800,00

2 800.00

2 800,00

2800,00

2 800,00

2 800,00

Počet
kusů
33

10

10



389710000043 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 300,00 1

389710000044 POLICE HOKEJOVÁ SaTNV 25 11/2015 2 800,00 1

989710000045 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

389710000046 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

38971OO0ÖQ47 POLICE HOKDOVA ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

389710000048 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

389710000049 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

3B9710000050 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 3

»9710000051 POLI CE M OKEJOVA ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000052 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

389710000059 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS U/2015 2 800,00 1

989710000054 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

389710000055 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

989710000056 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000057 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000058 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 n/2015 2 800,00 1

389710000059 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 U/2015 2 800,00 1

389710000060 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

389710000061 POU CE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

989710000062 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000063 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

989710000064 POLICE M C*ejOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

989710000065 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000066 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

389710000067 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000068 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 U/2015 2 800,00 l

389710000069 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000070 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S U/2015 2800,00 l

389710000071 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000072 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

389710000073 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

389710000074 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

389710000075 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

339710000076 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 U/2015 2 800,00 1

389710000077 POU CE H OKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000078 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

989710000079 POU CE H OKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

989710000080 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000081 POLI CE H OKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 I

389710000082 POU CE H OKEJOVÁ ŠATNY ZS U/2015 2 800,00 1

389710000083 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000084 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 1

3897X0000085 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1

389710000086 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1

389710000087 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY 25 11/2015 2800,00 1

sirénu 5



389710000069 POLICE HOKEJOVÁ 5ATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
339710000069 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
389710000090 POLICE HOK EJ 0vA ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1
339710000091 POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
389710000092 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY 2S 11/2015 2 800,00 1
389710000093 PIXICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
389710000094 POUCE hokejová šatny ZS 11/2015 2 800,00 1
38971000009S POUCE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
389710000096 POUCE HOKEJ OVÁ ŠATNY 25 11/2015 2 800,00 l
3S9710000097 POUCE HOKEJ OVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
389710000093 POLICE HOKEJOVÁ ŠATNY ZS 11/2015 2 800,00 1
389720000001 ŠATNÍ BLOKY 10/2002 37 388,00 1
389720000002 ŠATNÍ BLOKY 10/2002 37 388,00 1
389720000003 ŠATNÍ BLOKY 10/2002 37388,00 1
389720000004 ŠATNÍ BLOKY 10/2002 37 388,00 1
389720000005 ŠATNÍ aLOKY 10/2002 37 388,00 1
339720000023 stCil šatna rozhodčí 10/2002 2 135,00 1
33972Ö0Ö0024 STÍJLŠATOA ROZHODŮ 10/2002 2135,00 1
389720000025 LAVICE NA pREZOUVANÍ 10/2002 7 680,00 1
389720000026 LAVIČKY NA PŘE20UVÁNÍ 10/2002 29591,00 1
389720000027 ŠATNÍ BLOK oItSKÝ 10/2002 23 862,00 1
389720000028 ŠATNÍ Blok dospělí 10/2002 30398,00 1
389720000029 STOLY I>0 BUFETU - UMACART 10/2002 4 748,00 1
389720000030 STOLY 00 BUFETU - UMACART 10/2002 4 746,00 1
389720000031 STOLY 00 0U F ETU - UMACART 10/2002 4 746,00 1
389720000032 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000033 ŽDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000034 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000035 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1
389720000036 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403,00 1
389720000037 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000038 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000039 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000040 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000041 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1
389720000042 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403,00 1
389720000043 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000044 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000045 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000046 ŽI0L£ DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1
389720000047 ŽIDLE DO BUFETU 1O/2IÍ02 1 403,00 i
389720000048 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403,00 1
389720000049 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000050 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1
389720000051 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1

SirMkaS



389720000052 ŽiDL£ DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1

389720000053 STCfl PRO ČASOMÍRU 10/2002 6 558,00 1

389720000054 ŠATWÍBLOK 10/2002 28487,00 1

389720000055 ŠATNÍ BLOK 10/2002 28 487.00 1

389720000056 ŠATTJÍ BLOK 10/2002 28487,00 1

389720000057 ŠATNi BLOK A 10/2002 24 651,00 1

38972000005B ŠATNÍ BLOK A 10/2002 24 651.00 1

389720000059 ŠATNÍ BLOK HOSTÉ 10/2CÖ2 39 245,00 1

389720000060 ŠATNÍ BLC» HOSTÉ 10/2002 39 245,00 1

389720000061 REGÄLYNA80TV 10/2002 30822.00 1

389720000062 REGÁLY NA 80TY 10/2002 30822,00 1

389720000063 REGÁLY NA BOTY 10/2002 30822.00 1

389720000064 REGÁLY NA BOTY 10/2002 30822,00 1

389720000065 LAVICE NA pREZOUVÁNÍ D.4M 10/2002 5 029,00 1

38972000006S BOX NA SŘIDAČCE 10/2002 3 839,00 1

389720000069 BOX NA SftíOAČCE 10/2002 3 839.00 1

389720000072 STŮL PRO VELÍN 10/2002 4 941,00 1

389720000073 ŽIDLE P POVELÍM 10/2002 3 770.00 1

389720000074 ŽIDLE PROVEIÍN 10/2002 3 770,00 1

389720000075 ŠATNÍSKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3 477.00 1

389720000076 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3 477.00 1

389720000077 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3477,00 1

389720000078 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3 477,00 1

389720000079 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3 477.00 1

389720000080 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3477,00 1

389720000081 STŮL KANCELÁŘ 10/2002 3 172,00 1

389720000082 ŽIDLE TYP 031 10/2002 1 403,00 1

389720000084 STŮL DO BUFETU 10/2002 4 746,00 1

389720000085 STÜLD0 BUFETU 10/2002 4 746.00 1

389720000086 STŮL DO BUFETU 10/2002 4746,00 1

389720000087 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1403,00 1

389720000088 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000089 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000090 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000091 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1

389720000092 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1

389720000093 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403,00 1

389720000094 ŽDLE ÍX) BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000095 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403,00 1

389720000096 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1403.00 1

389720000097 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000098 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1403,00 1

389720000099 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000100 ŽIDLE DO BUFETU 10/2002 1 403.00 1

389720000101 ŽIDLE 00 BUFETU 10/2002 1 403,00 1

7



J89720000108 PSAd STŮL-KANCELÁŘÍ 10/2002 4 941,00 1
889720000109 PSACÍ STŮL -KANCELÁŘE 10/2002 4 941,00 1
38972D000110 PSACÍ STŮL-KANCElAŘE 10/2002 4941,00 1
389720000111 ŠATNÍ SKŘÍŇ PLECHOVÁ 10/2002 3 477,00 1
389720000112 ŠATNÍSKŘIŇPL6CHOVÁ 10/2002 3 477.00 1
389720000113 ŠATNÍ SKŘÍŇ Pl£CHOVÁ 10/2002 3 477,00 1
389720000119 VYŠETŘOVACÍ LEMÁTXO-OŠETŘOVNA 10/2002 7 471,00 1
389720000120 SKŘÍŇ NA LÉKY-OSETŘOVNA 10/2002 8 083,00 1
389720000122 SESTAVA STOLO-OŠETŘOVNA 10/2002 8 693,00 1
389720000123 SKŘÍŇ DŘBV.-OŠETBOVNA 10/2002 4 709,00 1
389720000124 LŮŽKO PŘENOSNÉ-OŠfTftOVNA 10/2002 3453,00 1
389720000125 ŠATNÍ BOX 10/2002 31 727,00 1
389720000127 OKENNÍ FOUE-V.LP 10/2002 18 322,00 1
389720000133 KOBEREC 10/2002 24 440,00 1
389720000134 KABINA PRO BRANK.ROZHODČÍ 10/2002 20 720,00 1
389720000135 KAB 1 NA PRO BRAN K. R02H ODČI 10/2002 20 720,00 1
389720000136 8RANKA HOKEJOVÁ 10/2002 14 640.00 1
389720000137 BRANKA HOKEJOVÁ 10/2002 14 640,00 1
389720000138 BRMK A HOKEJOVÁ 10/2002 14 640,00 l
389720000139 BRANKA HOKEJOVÁ 10/2002 14 640,00 1
389720000140 OCHRANNÁ Sít 10/2002 14 689,00 l
389720000141 OCHRANNÁ SÍŤ 10/2002 14 689,00 1
389720000142 KUCHYŇSKÁ UNKA BYTSPRÁVCfe 10/2002 27 485,00 1
389720000143 VLAJKA MtSTA MOSTU 11/1998 9940,00 1
389720000144 ELOHŘÍVAČ UZENIN 10/2002 15645,00 1
3897200001SO CHLAD .SKŘÍŇ OElENA 410 1 10/2002 26 145,00 1
389720000155 RESÁLSKLADOVŤ P02INK 10/2002 3 045,00 1
389720000156 RECAl SKLADOVÝ P021NK 10/2002 3 045,00 1
3897200001S7 REGÁL SKLADOVÝ P02INK 10/2002 3 045,00 1
389720000158 REGÁL SKLADOVÝ POZINK 10/2002 3 045,00 1
389720000159 REGÁL SKLADOVÝ POZINK 10/2002 3045,00 1
389720000160 REGÁL SKLADOVÝ POZINK 10/2002 3045.00 1
389720000161 PULT NEREZ 10/2002 11 539,00 I
389720000162 PULT NEREZ 10/2002 15 645,00 1
369720000163 VITRÍNA CHLAZENÁ 10/2002 26 145,00 1
389720000164 DESKA NEREZ S JEDNODŘEZEM 10/2002 16695,00 1
389720000165 spodní SKŘÍŇKA NEREZ-ZÁPULTt 10/2002 20 895,00 1
389720000166 PODSTAVEC DVOUDÍLNÝ TZO 10/2002 15 645,00 1
389720000167 MANIPULAČNÍ STŮL MOP 1.40 iO/2002 10395,00 1
389720000169 HORNÍ POLICE NEREZ-2ÁPULTÍ 10/2002 11445,® 1
3897200CND170 HORNÍ POUa NEREZ-2ÁPULTÍ 10/2002 11445,® 1
38972000017! HORNÍ POLICE NEREZ-ZÁPULTÍ 10/2002 11445,® 1
389720000172 HORNÍ POLICE NEREZ-ZÁPULTÍ 10/2002 11445,® l
389720000173 STŮL MYCÍ S JEDNODŘEZEM NEREZ 10/2002 20 895,® 1
389720000174 STŮL PRAC.NEREZ -3ZÁSUVKOVÝ 10/2002 31 395,® 1

SOankaS



389720000175 ŠATNlXOV4 SKŘÍŇ DVOUDÍlWÁ 10/2002 4 620,00 1

389720000176 Šatníková SKŘÍŇ dvoudíihá 10/2002 4620,00 1

389720000177 ŠATNÍKOVÁ SKŘÍŇ DVOUDÍLNÁ 10/2002 4 620,00 1

389720000179 NECHUDÍCÍ VITRÍNA 10/2002 10395,00 1

389720000181 PULT NEREZ 10/2002 17 745,00 1

389720000182 PULT NEftC 10/2002 13 545,00 1

389720000183 PULT NEREZ 10/2002 13 545,00 1
389720000184 PULT NEREZ 10/2002 14 595,00 1
389720000187 EL.OHftíVAČ UZENIN 10/2002 14 595,00 1

389720000189 SKŘÍŇKA SPODNÍ NEREZ-ZÁPULTÍ 10/2002 29295,00 1

389720000190 SKŘÍŇKA SPODNÍ NEREZ-ZÁPULTÍ 10/2002 27 195,00 l

389720000191 POUCEZÁPLÍLTÍ NEREZ 10/2002 11445,00 l

389720000192 POLICE2ÁPULTÍ NEREZ 10/2002 11445,00 1

389720000193 POLICE ZÁPULTl NEREZ 10/2002 11445,00 1

389720000194 POUCEZÁPULTÍ NEREZ 10/2002 11445,00 1

38972000019S POUCE2ÁPULTÍ NEREZ 10/2002 11445,00 1

389720000196 POLICE ZÁPULTl NEREZ 10/2002 11445,00 1

389720000197 POUCEZÁPULTÍ NEREZ 10/2002 11445,00 1

389720000198 POUCE ZÁPULTl NEREZ 10/2002 11445,00 1
389720000203 STÖL PRACOVNÍ NEREZ 10/2002 13 545.00 1

389720000204 POLICE NEREZ 10/2002 11445,C» 1

389720000205 OBSLUŽNÍ PULT-SALONEK VIP 10/2003 33 044.00 1
389720000206 STOLEK KONF.SALONEK VIP 10/2003 5 428,00 I

389720000207 ODKLÁDACÍ STOLEK-SALONEK VIP 10/2003 5 430,00 1

389720000203 M ANTIN ELY-D ŘEVÉN É,SK LÁD ACÍ 10/2003 3 465,00 1
389720000209 M ANTIN ELY« D ŘEVtN t SK LÁOACÍ 10/2003 3 465,00 1

389720000210 M ANTIN ELY-D ŘEVĚN t SK LÁD AC í 10/2003 3 465,00 1

389720000211 M ANTIN Ely-D ŘEVĚN^SKLÁD Ad 10/2003 S 465,00 1
389720000212 MANTIN ELY- DŘE VÉN^SKIÁDACÍ 10/2003 3 465,00 1

389720000213 M ANTIN ELY- DŘÉVĚNE.SKIÁDACÍ 10/2003 3 465,00 1

389720000214 MANTINELV-OftEVÉNÉ.SKlÁDACl 10/2003 3 465,00 l
389720000215 mantinelv.dřevínIsklAdací 10/2003 3465,00 1

369720000216 MANT1N£LY-0ŘEv€nÉ,SKLÁDACÍ 10/2003 3465,00 1
389720000217 M ANTINEIY-DŘE VÈ N ISKlÁDACf 10/2003 3465,00 1
389720000218 M ANTINELY-DŘEVÉN É,SKLÁDACÍ 10/2003 3465,00 1

389720000219 MANTINELY-ĎŘEVÉNÉ,SKLÁDACÍ 10/2003 3465,00 1
389720000220 U ANTl NELY*DŘEVÉN E.SK LÁDACÍ 10/2003 3465,00 1
389720000221 M ANTI NELY-DŘEVÉN É,SK LÁD ACÍ 10/2003 3 465,00 l

389720000222 M ANTl N ELY-DŘEVÉN É,SK LÁD ACÍ 10/2003 3465,00 I

389720000223 M ANTI N ELY-DŘEVÉN É.SK Ltó ACÍ 10/2003 3 464,00 1
389720000224 MANTIN ELY-D ŘEVÉN É, SK LÁDACÍ 10/2003 3 464,00 1

389720000225 MAN TIN ELY- Ď ŘEVĚNÉ.SKLÁDACl 10/2003 3 464,00 1
389720000226 MANTIN ELY. D ŘEVÉNÉ,SKLÁDACÍ 10/2003 3 464,00 1

389720000227 MANTIN ELY-OŘÉVĚNé,SKLÁDACÍ 10/2003 3 464,00 1

389760001754 E2S ZIMNÍ STADION 10/2002 464 230,00 1

3



3897600017SS SEŘEZÁVACKA LEDU 10/2002 42 700,00 1

389760001756 STŮL VÝČEPNÍ/BUffT/ 10/2002 101 850.00 1

389760002302 odpaRovací kwdenzAtor 09/2008 1 483 216,00 1

389760002305 TECHNOLOG 1E SNČŽN Ë MMY 10/2008 452 200.00 1

389760002306 V2DUCH07ECHN1K A PŘÍVOD ,J EDNOm 09/2016 119 712.00 1

709740002153 PŘÍPOJKA aEKTRO ZIMNi STADfON 10/2002 625 816.00 1

709740002156 HORKOVODNÍ PŘIPOJ.ZIMNÍ STADION 10/2002 719 256.00 1
389730001374 8UD0VA AREÁL ZIM.STADiON.1700 12/1995 137449 09S.00 1

CEtKEM 148 496 785,00 KE

fa»nki 10


